
 
UCHWAŁA NR 171 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

 
z dnia 27 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr 455  Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

29 kwietnia 2015 r. w sprawie wymiaru pensum nauczycieli akademickich  

oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych  

Na podstawie art. 62 ust. 1 w zw. z art. 130 i 131 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z p. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 2 

w zw. z § 153 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Senat zmienia § 2 ust. 1 pkt 4) uchwały nr 455 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie wymiaru pensum nauczycieli akademickich oraz 

zasad obliczania godzin dydaktycznych, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„4) pensum dydaktyczne dla nauczycieli zatrudnionych na stanowisku profesora 

wizytującego, posiadających tytuł naukowy profesora, stopień naukowy doktora 

habilitowanego albo stopień naukowy doktora – 120 godzin dydaktycznych”. 

 

 
§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi z dniem 1 października 2017 r.  

2. Z dniem 1 października 2017 r. wprowadza się tekst jednolity uchwały nr 455 Senatu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie wymiaru pensum 

nauczycieli akademickich oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych, uwzgledniający 

zmiany określone w § 1. 

 

 

 
 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 
 


